Quarta-feira
22 de Outubro de 2025
67 - Ano XIII - Nº 3405 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDEYQZUWNJK1OTM2NJI3NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
CNPJ 13.927.819/0001-40

AVISO DE RETOMADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025

A Comissão de Contratação torna público, para conhecimento dos interessados, que, em razão da
decisão da 1ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, em sede do agravo de
instrumento, fica RETOMADO O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025, cujo objeto é a REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR
URBANO DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL. As demais condições do edital permanecem
inalteradas. Lauro de Freitas, 22 de outubro  de 2025. Erivana Braga De Souza. Pregoeira